



رئیس جهاد دانشکاهی چهارمحال و بختیاری: پنجمین دوره طرح توانمندسازی «صدف» در چهارمحال و بختیاری اجرا می‌شود

صفحه ۳



دبیرستاند امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری: طومار رژیم صهیونیستی سه زودی در هم پیچیده می‌شود

صفحه ۲

منحل کنید این سازمان مضحک ملل را

این روزها مثل دهه های گذشته در اقصی نقاط دنیا شاهد جنگ های مختلفی بین کشورها و دولت ها هستیم. بهتر آن است که بگوئیم شاهد یک جنگ جهانی به شیوه نیاپی هستیم.

از نظر فرهنگی و اجتماعی اگر شرایط کنونی زمین را بررسی کنیم به این نتیجه می رسیم که هر چه لباس ها و ساختمان ها و ماشین های بشر شیک تر می شوند خصیصه های وحشی گری پنهانی و خوسی استکباری

دولت ها و حکومت ها هم بیشتر می شود. روزگاری نهوجندان دور تشکیلاتی به نام سازمان ملل با ترندهای مختلف سعی در حذف یا کم رنگ کردن چالش ها بین کشورهای مختلف داشت تا نگذارد که زمین به یک

باغ وحش انسانی تبدیل شود و با ریزنی های مختلف در تلاش بود تا خوی قدرت طلبی و زورگویی سیاستمداران در اقصی نقاط دنیا را کنترل کرده یا به تاخیر بیندازد اما ...

• متن کامل در صفحه ۲

اول دفتر

درسی که امروز باید خواند

• قاسم غفوری •

جهان اسلام امروز در آزمونی بزرگ قرار دارد که پیامدها و تأثیرات آن تا چند دهه باقی خواهد ماند. رژیم صهیونیستی به عنوان پیشران جنگ نیابتی نظام سلطه علیه جهان اسلام و دنیای آزاد، مجموعه‌ای از نسل‌کشی‌ها و جنایات را به پا کرده است. از یک سال قتل عام غزه با ۱۷ هزار کودک شهید گرفته تا نسل‌کشی جنون آمیز در لبنان و شهادت فرماندهان و رهبران حزب‌الله همچون شهید سید حسن نصرالله و هزاران نفر از مردم لبنان، از تجاوز و کشتار در یمن تا ... نشانگر آن است که دشمنان بشریت با بی‌کفایتی سازمان‌های بین‌المللی به دنبال ساختار نوینی در منطقه هستند که جز ویرانی و تباهی برای ملت‌ها و کشورهای منطقه حاصلی نخواهد داشت. امروز دورانی که در آن جهاد به یک ضرورت مبدل شده است که عدول از آن قطعاً خسارت‌های بیشماری به همراه دارد. چنانکه در خطبه ۲۷ نهج البلاغه نیز آمده است: «جهاد، لباس تقوا، و زره محکم، و سپر مطمئن خداوند است، کسی که جهاد را ناخوشایند دانسته و ترک کند، خدا لباس ذلت و خواری بر او می‌پوشاند، و دجسار بلا و مصیبت می‌شود و کوچک و ذلیل می‌گردد.»

این روزها از گوشه و کنار شنیده می‌شود که راهکار مقابله با وضعیت کنونی دیپلماسی و رویکرد به مجامع جهانی به جای دست گرفتن سلاح است و برخی نیز مدعی هستند که پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی، به تشدید دامنه جنگ منجر می‌شود. این رفتارها و نسخه نویسی‌ها قطعاً خسارت‌های بیشماری را به همراه دارد چرا که زمینه ساز گستاخی بیشتر و اشتباه محاسباتی دشمن می‌شود چنانکه در بخش دیگری از خطبه ۲۷ نهج البلاغه آمده است: «آگاه باشید من شب و روز، پنهان و آشکار، شما را به مبارزه با شامیان دعوت کردم و گفتم پیش از آن که آنها با شما بجنگند با آنان نبرد کنید، به خدا سوگند، هر ملتی که درون خانه خود مورد هجوم قرار گیرد، ذلیل خواهد شد. اما شما سستی به خرج دادید، و خواری و ذلت پذیرفتید، تا آنجا که دشمن پس از بی‌به شما حمله کرد و سرزمین‌های شما را تصرف نمود. به شما حمله می‌کنند، شما حمله نمی‌کنید با شما می‌جنگند، شما نمی‌جنگید این گونه مصیبت خدا می‌شود و شما رضایت می‌دهید.»

مصلحت اندیشی‌ها و بهانه‌تراشی‌ها برای توجیه پاسخ ندادن به تجاوزات صهیونیست‌ها امروز یادآور این فراز خطبه ۲۷ است که امام (ع) می‌فرمایند: «وقتی در تابستان فرمان حرکت به سوی دشمن می‌دهم، می‌گویند هوا گرم است، مهلت ده تا سوز گرما بگذرد، و آنگاه که در زمستان فرمان جنگ می‌دهم، می‌گویند هوا خیلی سرد است بگذار سرما برود.» حقیقت آن است که امروز منطقه دیگر از واژگانی همچون جلوگیری از جنگ گسترده و هراس از ورود آمریکا به جنگ گذشته است و آنچه امروز می‌تواند تحقق بخش امنیت و پایان توحش صهیونیستی - آمریکایی باشد یکپارچگی در جهاد است. جهادی که کانون آن را حمایت از فلسطین و لبنان بدون هیچ بهانه‌ای تشکیل می‌دهد و آن درسی است که امروز باید خوانده و اجرا شود.

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری:

لازم است محافل بزرگداشت شهدای مقاومت منجر به بصیرت شود

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری گفت: لازم است محافل بزرگداشت شهدا منجر به بصیرت و آگاهی نسبت به حقیقت مقاومت شود، راه را برایمان روشن کند و شبیه‌ها به ویژه برای قشر جوان رفع شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابوالحسن فاطمی در نشست هماهنگی گرامیداشت شهید مقاومت سیدحسین نصرالله و سردار مجاهد شهید عباس نیلفروشان و سایر فرماندهان شهید در استان اظهار کرد: ما در جامعه ولایتی زندگی می‌کنیم که تحت ولایت مقام معظم رهبری قرار دارد و ملت ایران و همه اقشار گوش به فرمان ایشان هستیم و جلوتر از ایشان نباید کاری انجام دهیم. امام جمعه شهرکرد با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم بزرگداشت شهدا و اعلام حمایت از جبهه مقاومت، بیان کرد: این مجالس از باب تکریم و بزرگداشت است و ما از محافل عزای حسینی یاد گرفتیم که این دست برنامه‌ها موجب پایداری دین و عقاید و ارزش‌ها شد، لذا مجالس تکریم شهدا موضوعیت دارد.

• متن کامل در صفحه ۳



داوری ۳۵۸ اثر در دبیرخانه چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی چهارمحال و بختیاری



هیات داوران متشکل از دیدار محمودی، روح الله کریمی، داریوش اسکندری و لطفعلی چراغپور پس از بررسی آثار در بخش شادیاها و عاشقانه‌ها، سه اثر را به عنوان آثار برتر انتخاب کردند. فرجی بیان کرد: بنا به نظر داوران در بخش کارآواها هیچ اثری شایسته عنوان نخست نشد اما دو اثر به عنوان آثار برتر رده دوم و یک اثر هم در رده سوم منتخب شد. وی با بیان اینکه در بخش سوگینه و حماسی هم داوران، سه اثر برتر را مشخص کردند، گفت: در هر سه بخش جشنواره، یک اثر نیز به عنوان شایسته تقدیر شناخته شده است تا در مجموع نام ۱۲ برگزیده چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی و محلی در آیین پایانی اعلام شود. فرجی یادآور شد: با توجه به استقبال خوب هنرمندان شاهنامه‌خوان در بخش حماسی و بنا به نظر داوران و مسئولان دبیرخانه این دوره از جشنواره آواها و نواهای بومی محلی، چهار نفر از شرکت‌کنندگان نوجوان و نونهال هم در بخش ویژه جشنواره تقدیر خواهند شد. وی تصریح کرد: آیین پایانی چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی چهارمحال و بختیاری ۱۹ مهر با اجرای زنده آثار منتخب در اردوگاه آموزشی تربیتی امام خمینی (ره) شهر چلگرد برگزار می‌شود. به گزارش می‌سود. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری ۱۹ مهر با اجرای زنده آثار منتخب در اردوگاه آموزشی تربیتی امام خمینی (ره) شهر چلگرد برگزار می‌شود.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به دریافت و داوری ۳۵۸ اثر در دبیرخانه چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی محلی، گفت: آیین پایانی و معرفی برترین‌های این دوره از جشنواره ۱۹ مهر در کوه‌رنگ برگزار می‌شود.

شهرام فرجی اظهار کرد: فراخوان چهارمین جشنواره استانی آواها و نواهای بومی محلی در سه بخش شادیاها و عاشقانه‌ها، کارآواها و سوگینه و حماسی، نیمه مرداد امسال با همکاری قرارگاه فرهنگی هنری شهید آوینی منتشر و پس از پایان مهلت ارسال آثار، ۳۵۸ اثر در دبیرخانه دریافت شد.

وی استقبال از این دوره از جشنواره را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: تعداد آثار دریافت شده در دبیرخانه چهارمین جشنواره آواها و نواها در مقایسه با دوره قبلی افزایشی ۴۳ درصدی را نشان می‌دهد.

فرجی با بیان اینکه بیشترین آثار دریافتی متعلق به علاقه‌مندان ۱۰ تا ۱۵ سال است، تصریح کرد: توجه نسل نوجوان به فرهنگ و آثار موسیقایی بازمانده از نسل‌های گذشته به عنوان بخشی از حافظه فرهنگی و هنری اقوام، جای خرسندی است و امید می‌رود این جشنواره بتواند نقش ارزنده‌تری را در احیا و تقویت این بخش از فرهنگ و هنر ایرانی در منطقه زاگرس‌نشین ایفا کند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: با وجود اینکه گستره پذیرش آثار در جشنواره آواها و نواهای بومی و محلی، استانی اعلام شده بود، اما بیش از ۳۰ اثر از استان‌های زاگرس‌نشین همچون لرستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و مناطقی از اصفهان، خوزستان و بوشهر نیز در دبیرخانه دریافت شد که بیانگر ظرفیت و قابلیت این جشنواره برای تبدیل شده به رویدادی منطقه‌ای است. وی به داوری آثار دریافتی در چهارمین جشنواره آواها و نواهای بومی و محلی چهارمحال و بختیاری اشاره کرد و گفت:



آگهی مزایده فروش دام شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرگرد (سهامی عام) شماره ثبت ۵۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۴۷۰۸۰

شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرگرد (سهامی عام) در نظر دارد دام های شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ رأس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

دام های قابل فروش در مزایده:

- تعدادی گاو غیر آبستن کشتارگاهی.
- تعدادی گاو آبستن داشتی.
- تعدادی تلیسه غیرباردار.
- تعدادی تلیسه غیربارداردورگ گوشتی.
- تعدادی گوساله نر قطع شیر هلشتاین.
- تعدادی گوساله نر قطع شیر هلشتاین نژاد برتر.
- تعدادی گوساله نر قطع شیر نژاد دورگ گوشتی.
- تعدادی گوساله نر شیر خوار هلشتاین.

اهم موارد مزایده:

- متقاضیان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ به محل شرکت، واقع در استان چهارمحال و بختیاری، شهرکرد، کیلومتر ده جاده سامان (شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرگرد) حضور بهم رسانند.
- سپرده شرکت در مزایده بابت هر رأس گاو غیر آبستن کشتارگاهی، هر رأس گاو آبستن داشتی، هر رأس تلیسه غیر آبستن کشتارگاهی، هر رأس تلیسه آبستن داشتی مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر رأس گوساله نر قطع شیر هلشتاین، هر رأس گوساله نر قطع شیر هلشتاین نژاد برتر، هر رأس گوساله نر قطع شیر نژاد دورگ گوشتی و هر رأس گوساله نر شیرخوار هلشتاین مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- دام های قابل فروش مزایده، در محل به آدرس فوق الذکر می باشد.
- جلسه مزایده بدون حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.
- کمیسیون مزایده در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نمایند.
- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورت تشخیص کمیسیون مزایده نزد شرکت باقی می ماند و در صورت انصراف هریک از نفرات اول تا سوم سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط و جزئیات، در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.
- (ضمن کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور، بر عهده برندگان مزایده می باشد)
- تلفن: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۱ - (داخلی ۱۰۸ بازرگانی) - فاکس: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۰

منحل کنید این سازمان مضحک ملل را

مستقیم و همین تعداد به شکل نیابتی درگیر جنگ های خواسته یا ناخواسته ای هستند که ریشه و علت اصلی آن ها همین کشورهای دارای حق وتو و اعضا اصلی همین سازمان مضحک جهانی هستند. امیدوارم تمام دولت های مظلوم و ملت های آزادیخواه دنیا دست به دست هم دهند و با خروج از این سازمان به نشانه اعتراض، اساس یک نهاد بین المللی سالم، مقتدر و بدون حق وتو را فراهم آورند.

سازمانی که بتواند با اهرم های بین المللی و فشارهای قانونی اش در مجامع و محاکم عدالت محور، جلوی این همه خسارت و جنگ های ناجوانمردانه در دنیا را بگیرد.

به یک نهاد نمادین و بی خاصیت تبدیل شده است و چه بسا نبودش به نفع بسیاری کشورهای دنیا باشد. سازمان مللی که حتی متن بخشنامه هایش را با اجازه دولتمردان آمریکایی صادر می کند. تشکیلاتی با این همه دار و دسته و اعضا مختلف که توان مهار شخص هاری مثل تانیا هسو را ندارد همان بهتر که از تنها هنرش که ابراز تاسف است هم دست بردارد و بگذارد کشورها به شکل سنتی و کدخدا منشانه به رتق و فتق امورات شان بپردازند. این روزها سازمان به اصطلاح ملل در حالی هر روز تشکیل جلسه می دهد و بیانیه صادر می کند که بیش از چهل کشور دنیا به صورت

خوی استکباری دولت ها و حکومت ها هم بیشتر می شود. روزگاری نهروچندان دور تشکیلاتی به نام سازمان ملل با ترفندهای مختلف سعی در حذف یا کم رنگ کردن چالش ها بین کشورهای مختلف داشت تا نگذارد که زمین به یک باغ وحش انسانی تبدیل شود و با رایزنی های مختلف در تلاش بود تا خوی قدرت طلبی و زورگویی سیاستمداران در اقصی نقاط دنیا را کنترل کرده یا به تأخیر بیندازد اما از زمانی که مقاصد شوم سیاسی، قومی و مذهبی بر مدیران سست عنصر این تشکیلات جهانی سایه افکنده و پورسانت حضور و رای شان را از چند کشور و در راس آن ها آمریکایی گیرند به واقع سازمان ملل تنها

۳ توطئه بزرگ صهیونیست ها پس از ترور سید مقاومت

رژیم صهیونیستی اسم عملیات ترور شهید نصرالله را "نظم جدید" گذاشته است. عنوانی که نشان می دهد این رژیم طرح های شوم بزرگتری را در سر دارد که این مساله هوشیاری همگان را می طلبد. در این راستا، صهیونیست ها پس از ترور شهید نصرالله، برنامه های معناداری را در رابطه با لبنان در دستورکار دارند که خوانش دقیق آن ها و برنامه ریزی برای خنثی کردن طرح های اسرائیل، بایستی به نحوی جدی در دستورکار محور مقاومت باشد مدت زمان زیادی از اقدام تروریستی و جنایتکارانه اخیر رژیم اشغالگر قدس در ترور شهید "سید حسن نصرالله"، دبیر کل فقید حزب الله لبنان و تنی چند از دیگر فرماندهان جریان مقاومت نمی گذرد. رویدادی که در نتیجه بمباران سنگین ضاحیه بیروت با بمب های سنگر شکن و همچنین انجام بیش از ۴۰ حمله هوایی در مدت زمانی محدود رخ داد. البته که منابع لبنانی از به شهادت رسیدن و زخمی شدن ده ها غیرنظامی لبنانی نیز در نتیجه اقدام تروریستی اخیر صهیونیست ها خبر داده اند. رژیم صهیونیستی اسم عملیات ترور شهید نصرالله را "نظم جدید" گذاشته است. عنوانی که نشان می دهد این رژیم طرح های شوم بزرگتری را در سر دارد که این مساله هوشیاری همگان را می طلبد. با این همه، بسیاری از ناظران و تحلیلگران مسائل راهبردی به طور خاص این سوال را مطرح می کنند که پس از واقعه ترور شهید نصرالله، صهیونیست ها چه دستورکارهایی را به ویژه در رابطه با لبنان در اولویت قرار خواهند داد؟

به نظر می رسد در این زمینه توجه به سه مساله مهم است:

• یک: تلقین ناامیدی به جریان مقاومت

رژیم اشغالگر قدس تنها اندکی پس از اجرای عملیات ترور شهید نصرالله، به نهم گسترده ای با استفاده از تریبون های سیاسی و تبلیغاتی خود، سعی داشته تا روحیه نیروهای مقاومت را تضعیف کند و در عین حال، ژست قدرت بگیرد و از تغییر معادلات در روند تحولات منطقه ای سخن بگوید. در کنار این رویکرد صهیونیست ها، شاهد بوده ایم که جریان های تبلیغاتی این رژیم و متحدانش نیز با توسل به انواع و اقسام شیوه ها سعی داشته و دارند تا دستگاه های امنیتی جریان مقاومت را ضعیف معرفی کنند و به نوعی آن ها را تحقیر کنند. این همان موضوعی است که بسیاری از چهره های سرشناس و تحلیلگران جریان مقاومت نسبت به آن هشدار می دهند و تأکید دارند که اقدام تروریستی اخیر صهیونیست ها با یک پیوست رسانه ای و تبلیغاتی نیز همراه است که همگان باید نسبت به آن هوشیار و آگاه باشند. جریان مقاومت سال هاست که با رویه های تروریستی رژیم اشغالگر قدس رو به رو است و این رژیم از حربه ترور برای نیل به اهداف خود بهره می برد. در این چهارچوب، جریان مقاومت به خوبی خود را با این موضوع سازگار کرده و تجربه نشان داده که شهادت فرماندهان و چهره های موثر محور مقاومت، نه تنها این محور را تضعیف نمی کند بلکه برکت خون آن ها، قدرت بیشتری را نیز در ادامه راه برای جریان مقاومت به ارمغان آورده است.

• دو: تلاش برای تفرقه افکنی در لبنان

رژیم اشغالگر قدس سال هاست که با شیوه های مختلف سعی دارد در لبنان تفرقه افکنی کند و از این رهگذر، اهداف و منافع خود را به ضرر جریان مقاومت در این کشور دنبال کند. البته که رهبران مقاومت نیز بارها و بارها نسبت به این مساله هشدار داده اند و ارتش لبنان نیز پس از واقعه ترور شهید نصرالله هشدار داده که اسرائیل فعالانه به دنبال تفرقه افکنی در خاک لبنان است و همگان باید در این رابطه هوشیار باشند. این از رو، اسرائیل ایجاد شکاف و اختلاف در لبنان و تلاش برای فاصله انداختن میان حزب الله لبنان و کلیت جامعه این کشور را یکی از اولویت های مهم و محوری خود پس از ترور شهید نصرالله ارزیابی می کند. دستورکاری که هدف نهایی آن وارد آوردن ضربات بیشتری به مقاومت اسلامی لبنان است.

• سه: تحمیل محاصره همه جانبه به لبنان

در نهایت باید گفت که تنها اندکی پس از انتشار خبر ترور شهید نصرالله، رژیم اشغالگر قدس به نحوی همه جانبه تلاش برای محاصره دریایی، زمینی و هوایی لبنان داشته است. در این راستا، ناوچه های جنگی اسرائیلی برای نخستین بار از سال ۲۰۰۶ میلادی در آب های مجاور با سواحل لبنان مستقر شده اند و البته که راه های زمینی به لبنان مخصوصاً از میدا سوریه نیز تحت نظارت شدید صهیونیست ها قرار دارد و این رژیم تهدید کرده که هیچ هواپیمایی از ایران حق نشتن در فرودگاه بیروت را ندارد. به بیان ساده تر، اسرائیل سعی دارد تا جریان مقاومت لبنان را در نوعی محاصره همه جانبه قرار دهد و از این رهگذر، میان حزب الله لبنان و کلیت محور مقاومت فاصله بیندازد و زمینه را برای ضربه زدن به مقاومت اسلامی لبنان فراهم کند. دستورکاری که به نظر می رسد محور مقاومت در منطقه هم بایستی برنامه های خود را برای مقابله با آن داشته باشد و توطئه های دشمن در این رابطه را با راهبرد و طرح های مشخص خنثی سازد. /جهان نیوز

ابتدایی ترین اصول اخلاقی انسانی در مسائل و قوانین بین المللی که هیچ، ابتدایی ترین مسائل را در مورد کسودکان و زنان مجروح رعایت نمی کند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری بیان داشت: در اقدامات اخیر رژیم جعلی و کودککش، دنیا شاهد تکه تکه شدن زنان، مردان و کودکان فلسطینی به دست جلادان صهیونیست بودند اما مطمئنیم به فضل خدا ایسن ظالمان نابود می شوند.

احمدی بیان داشت: به زودی امت اسلامی با وحدت و انسجام و با اتکا به قدرت لایزال الهی طومار رژیم صهیونیستی، این شر مطلق را در هم می پیچد.

وی یادآور شد: اگر تمام جبهه مقاومت برای معرفی خبیثت رژیم صهیونیستی به دنیا بسیج می شدند، نمی توانستند به این خوبی که خودشان این کار را کردند موفق باشند امروز این جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی به همه دنیا و به ملت های آزاده و مظلومین نشان داد که این رژیم

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری: طومار رژیم صهیونیستی به زودی در هم پیچیده می شود

جایگاه خود را تثبیت می کند، همچنین با تقویت بازدارندگی، هشدار، توسعه قلمرو جنگ به میدان دیگر کشورها و با صیانت از همه شهرک نشینان امنیت را به صهیونیست ها القا کرد. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری افزود: اما این چهار رکن در عملیات طوفان الاقصی شکسته شد و حمله های وحشیانه و کور برای این است که حیات خود را تثبیت کند، در واقع امروز اسرائیل برای بقای خود می جنگد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال و بختیاری گفت: به زودی امت اسلامی با وحدت و انسجام و با اتکا به قدرت لایزال الهی طومار رژیم صهیونیستی، این شر مطلق را در هم می پیچد. حجت الاسلام ابوالفضل احمدی اظهار کرد: جنایت های رژیم صهیونیستی در طول سال ها، خون به دل مسلمانان کرده است. وی تصریح کرد: اسرائیل در سال ۱۹۶۷ با حمله به برخی کشورهای عربی و اشغال اراضی

امام جمعه فارسان:

نیروی محور مقاومت بودن، صرفاً به اسلحه دست گرفتن نیست

وی اظهار داشت: از دیگر نیازهای حیاتی و بسیار مهم تبیین حقایق برای مردم در چهارچوب فعالیت های رسانه ای در سطوح مختلف است. آنچه واضح و مبهرن است تمرکز اسرائیل بر مهندسی افکار عمومی از طریق رسانه ها با راهبردهای متنوعی چون ترساندن مردم از مقاومت، ناامید ساختن مردم از پیروزی، قرار دادن مردم در مقابل محور مقاومت و ... در قالب عملیات های روانی رسانهای است که بهترین راه مقابله با آن تبیین حقایق و خنثی سازی روایت واژگونه اسرائیل است.

امام جمعه فارسان بیان داشت: نیروی محور مقاومت بودن، صرفاً به اسلحه دست گرفتن و حضور در منطقه نبرد نیست. مقاومت نیروی تبیین کننده رسانه ای نیز نیاز دارد. حمایت تسلیحاتی و نظامی نیز از دیگر انواع کمک به مردم لبنان و حزب الله جنگ های امروزی دیگر نیروی داوطلب مردمی آموزش ندیده جایی در آن ندارد. در نبرد امروز تکنولوژی، تخصص، موشک، پهپاد و ... هست که حرف اول را میزند که عملاً این امکانات در اختیار افراد عادی جامعه نیست و باید قطعات مختلف

محور مقاومت بر اساس امکاناتی که دارند در این حوزه ورود داشته باشند. وی افزود: کمک های امدادی نیز از ضرورت های عرصه کمک هست. تیم های پزشکی و پرستاری، تجهیزات پزشکی و دارویی می تواند مشکلات متعددی از مردم لبنان و حزب الله سرفراز را برطرف کند. بر همه ی ما فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرفراز بایستیم. حال بنگریم که ما چه امکاناتی را داریم و چه کمک هایی را می توانیم انجام دهیم.



امام جمعه فارسان گفت: نیروی محور مقاومت بودن، صرفاً به اسلحه دست گرفتن و حضور در منطقه نبرد نیست. حجت الاسلام محسن ملکپور به پیام مهم رهبر انقلاب اسلامی درباره قضایای اخیر لبنان اشاره داشت و اظهار کرد: بر همه ی مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرفراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظلم و خبیث آن را پاری کنند. حال سوال این است که ما چگونه می توانم عامل به این حکم باشیم؟

ملکپور تصریح کرد: پایه و اساس این حکم بر حمایت و کمک به مردم لبنان و حزب الله سرفراز بر مبنای امکانات مسلمانان هست خواه این امکانات مالی باشد یا نظامی یا امدادی، در ذیل به چند نوع از انواع کمک ها اشاره می کنم: یکی از رایج ترین و کارسازترین کمک ها، کمک مالی است که دست رهبران و فرماندهان میدان را برای تأمین نیازها باز می کند؛ و دیگر از نیازهای مبرم این ایام، تأمین خون برای مجروحین هست که ما می توانیم با اهدا خون این نیاز را تأمین کنیم.

استاد حوزه علمیه چهارمحال و بختیاری:

سازش با دشمن حقارت را به دنبال دارد



هیچ خللی در راهبرد جبهه مقاومت ایجاد نمی شود همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند ترور این شخصیت ها آسیب زنده است اما نمی تواند تشکیلاتی را از بین ببرد و مقاومت خون دلیری در رگ هایش پمپاژ می شود و سیلی به پا می کند تا اسرائیل را نابود شود.

استاد حوزه چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه رویش های منطقه و جبهه مقاومت شکل گرفته است و باید از حزب الله و جبهه مقاومت حمایت کنیم، افزود: مقام معظم رهبری فرمودند مقاومت هزینه دارد، سازش هم هزینه داد اما به مراتب هزینه مقاومت کمتر است؛ سازش با دشمن عزت، آزادی و مقاومت را از بین می برد، سازش حقارت را به دنبال دارد اما مقاومت در مقابل دشمن باعث عزت و سربلندی است. وی مطرح کرد: اگر تفکر صهیونیست که به دنبال نیل و تا فرات است را بدانیم، متوجه می شویم که راهی جز نابودی اسرائیل این غده فساد وجود ندارد که حقوق بشر را نابود کرده و دم از حقوق بشر می زند.

حجت الاسلام و المسلمین مولوی گفت: اسرائیل سگ هاری است که قلاده پاره کرده باید در مقابلش بایستیم و قطعاً پیروزی برای حزب الله است.

استاد حوزه علمیه چهارمحال و بختیاری گفت: سازش حقارت را به دنبال دارد اما مقاومت در مقابل دشمن باعث عزت و سربلندی است. حجت الاسلام و المسلمین غلام عباس مولوی ضمن عرض تسلیت دبیر کل حزب الله لبنان اظهار کرد: اسرائیل فقط به فلسطین بسنده نکرده و داعیه نیل تا فرات را دارد.

وی با بیان اینکه صهیونیست به دنبال نابودی بیت المقدس است، بیان داشت: صهیونیست دشمن خود را تشیع و شیعه اثنی عشری می داند؛ ما هم دشمن خود را می شناسیم که به دنبال نابودی دولت ها و ملت ها است.

استاد حوزه چهارمحال و بختیاری یادآور شد: از ابتدای انقلاب اسلامی، ایران تصمیم گرفت مقابل تفکر صهیونیست بایستد و ایران هیچ جنگی را بعد از انقلاب راه اندازی نکرده و تنها در مقابل جنگ ها از خود دفاع کرده است. وی به عملیات طوفان القاصی اشاره و خاطر نشان کرد: مردم مقاوم فلسطین و غزه که از همه جا محاصره بودند تصمیم گرفتند برای نجات خود کاری کنند و عملیات طوفان القاصی را انجام دادند.

حجت الاسلام و المسلمین مولوی تصریح کرد: اسرائیل با کمک حامیانش که در رأس آن آمریکا قرار دارد این جنایات را انجام می دهد، حامیان اسرائیل انواع تجهیزات را به اسرائیل می دهند تا این رژیم منحوس که نفس های آخرش را می کشد سر پا نگه دارند.

ترور شهید سید حسن نصر الله هیچ خللی را در راهبرد جبهه مقاومت ایجاد نمی کند

وی تأکید کرد: با ترور شهید سید حسن نصر الله

مقاومت را سرکوب نمی کند بلکه با عزم جزم تری به راه خود که همان سرنگونی رژیم جنایتکار و کودککش اسرائیل است ادامه می دهند. وی تأکید کرد: بیری مقاومت که در دست شهید سید حسن نصرالله بود به دست فرماندهان بعدی جریان مقاومت سپرده می شود و به کوری چشم رژیم غاصب اسرائیل جریان مقاومت با روحیه، انرژی و مقاومت بیشتر به راه خود ادامه می دهد.

موسوی بیادلی افزود: شهید سید حسن نصرالله در میدان های مختلف به دنبال شهادت بود و پس از شهادت سید عباس موسوی رهبر فقید حزب الله، رهبری این حزب را برعهده گرفت و توانست در دوران دبیرکلی خود، ۲ شکست بزرگ را به اسرائیلی ها تحمیل کند.

نماینده مردم شهرستان های لردگان، خانمیرزا و فلارد در مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری اسلامی مانند گذشته شانه به شانه و بازو به بازو در کنار محور مقاومت خواهد بود و به طور حتم رژیم غاصب، خبیث و اشغالگر صهیونیستی پاسخ قاطعانه این جنایت را می گیرد. وی اضافه کرد: انتظار جامعه جهانی این است که انتقام خون شهدای محور مقاومت هرچه سریع تر از رژیم مفلوک صهیونیستی که هیچگاه در جنگ رو در رو نمی شود و همیشه در حال انجام اقدامات تروریستی است، گرفته شود.

موسوی بیادلی ادامه داد: هر چند جامعه جهانی به دلیل شهادت سید مقاومت داغدار است اما به طور حتم این شهادت ها نه تنها روحیه نیروهای

بنیامین تانیا هو نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی روز جمعه ششم مهر ماه به پشتوانه حمایت های آمریکا از مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورک دستور ترور سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را صادر کرد.

در نتیجه این دستور، هواپیماهای رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه محلات مسکونی محله حاره حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به صورت پیاپی بمباران کردند.

برخی منابع رژیم صهیونیستی اعلام کردند که حمله به ضاحیه جنوبی بیروت با ۱۸ آ ۱۲ جنگنده در آن واحد انجام و از بمب های سنگر شکن ۲ هزار پوندی آمریکایی استفاده شده بود.

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- نام دستگاه: شهرداری شهرکرد
۲- شرح مختصر موضوع: واگذاری امور خدماتی نقلیه موتوری، سنگ شکن و امور خدماتی مربوط به کارخانه آسفالت
۳- مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹
۴- زمان ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵
۵- تاریخ بازگشایی: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
شناسه آکهی: ۱۷۹۳۷۹۳

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- نام دستگاه: شهرداری شهرکرد
۲- شرح مختصر موضوع: واگذاری امور خدماتی نگهداری شهرداری و واحد های تابعه
۳- مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹
۴- زمان ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵
۵- تاریخ بازگشایی: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
شناسه آکهی: ۱۷۹۳۷۹۳

امروزه رعد رنایک تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدوین رابطه با مخاطبان است.

برای تبلیغات در پرسابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آکهی: ۰۲۸-۳۲۲۲۰۸۵۰ * ۰۲۸-۳۲۲۲۳۱۰۱۰ * نمابر: ۰۲۸-۳۲۲۲۳۱۰۱۰

E-mail : zardkoohbakhtiyari@yahoo.com
site: www.zardkoohnews.com

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری:

لازم است محافل بزرگداشت شهدای مقاومت منجر به بصیرت شود

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری گفت: لازم است محافل بزرگداشت شهدای مقاومت منجر به بصیرت و آگاهی نسبت به حقیقت مقاومت شود، راه را بر ایمان روشن کند و شبهه‌ها به ویژه برای قشر جوان رفع شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابوالحسن فاطمی در نشست هماهنگی گرامیداشت شهید مقاومت سیدحسین نصرالله و سردار مجاهد شهید عباس نیلفروشان و سایر فرماندهان شهید در استان اظهار کرد: ما در جامعه ولایتی زندگی می‌کنیم که تحت ولایت مقام معظم رهبری قرار دارد و ملت ایران و همه اقشار گوش به فرمان ایشان هستیم و جلوتر از ایشان نباید کاری به انجام دهیم. امام جمعه شهرکرد با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم بزرگداشت شهدا و اعلام حمایت

از جبهه مقاومت، بیان کرد: این مجالس از باب تکریم و بزرگداشت است و ما از محافل عزای حسینی یاد گرفتیم که این دست برنامه‌ها موجب پایداری دین و عقاید و ارزش‌ها شد، لذا مجالس تکریم شهدا موضوعیت دارد.

فاطمی با بیان اینکه فقدان شهید سید حسن نصرالله و فرماندهان مقاومت یک فاجعه بزرگ و کم‌نظیر برای جهان اسلام و جهان عرب است، توضیح داد: این شهدا مظلومانه به شهادت رسیدند، لذا همه باید عکس‌العمل نشان دهند و مقصود ما از برپایی محافل و مجالس بزرگداشت، اعلام انزجار از جنایات رژیم صهیونیستی و بیعت دوباره با مقام معظم رهبری و پیروی از منویات ایشان است.

نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر اینکه از دل این محافل تکریم و بزرگداشت‌ها رسالت‌ها

و وظایف نیز روشن می‌شود، افزود: محافل بزرگداشت شهدا باید منجر به بصیرت و آگاهی نسبت به حقیقت مقاومت شود و راه را بر ایمان روشن کند و شبهه‌ها به ویژه برای قشر جوان رفع شود.

فاطمی گفت: محافل بزرگداشت شهدای مقاومت باید بستر تکریم و تبیین شخصیت این شهدای والا مقام به‌ویژه سید مقاومت باشد تا ایجاد مبارزات و حیات سیاسی وی برای مردم روشن شود که امیدواریم این برنامه‌ها مایه بصیرت‌افزایی در جامعه باشد.

در ادامه محسن حسین میرزایی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه برپایی محافل بزرگداشت شهدا مایه خیر و برکت است، اظهار کرد: باید تلاش کنیم

که یک محفل باشکوه در شأن شهدای مقاومت و مردم ولایت‌مدار و شهیدپرور چهارمحال و بختیاری برگزار شود. وی با تأکید بر استفاده حداکثری از ظرفیت ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان برای برپایی هر چه باشکوه‌تر محفل محوری در روز چهارشنبه ۱۱ مهرماه، ادامه داد: همه باید تلاش کنیم و بر شکوه این مراسم بیفزاییم، یعنی مخفی مانند آنچه برای شهید رئیسی برگزار شد، برنامه‌ریزی شود.

حسین میرزایی در پایان خاطر نشان کرد: حضور پرشور و حداکثری آحاد مردم در این محفل موضوعیت دارد که در این راستا اطلاع‌رسانی بسیار اهمیت دارد و از فعالان رسانه و فضای مجازی انتظار می‌رود اطلاع‌رسانی این برنامه را به صورت گسترده، مستمر و مؤثر انجام دهند.

استفاده از تفنگک در مراسم‌های شادی و عزا برای همیشه متوقف شود

فاطمه برخورداریان -زردکوه: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه استفاده از تفنگک در مراسم‌های شادی و عزا موجب ایجاد رعب و وحشت و یا اتفاقات ناگوار می‌شود، وی اظهار داشت: گفت: باید "نه به تفنگک" فرهنگ‌سازی و برای همیشه متوقف شود.

حسین امجدیان در نشست با فعالان فضای مجازی به مناسبت هفته نیروی انتظامی ضمن تسلیت شهادت سید حسن نصرالله و همراهانش، گفت: با تقویت انسجام درونی و تعامل بیرون سعی می‌شود تولید امنیت و هدایت افکار عمومی انجام شود.

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: در برخی شهرستان‌های استان در منازل مسکونی مواد مخدر کشت می‌شود که از طریق پشه‌های نامحسوس در حال بررسی است. وی تصریح کرد: توجه حقوق شهروندی، تحول و نوآوری و هوشمندانه عمل کردن نیروهای پلیس بسیار مهم است.

امجدیان با بیان اینکه استفاده از تفنگک در مراسم‌های شادی و عزا موجب ایجاد رعب و وحشت و یا اتفاقات ناگوار می‌شود، خاطر نشان کرد: با همکاری اصحاب رسانه، فعالان مجازی و دستگاه‌های مربوطه باید "نه به تفنگک" فرهنگ‌سازی و برای همیشه متوقف شود.

اخبار

سه‌هزار و ۳۰۰ دُز واکسن آنفلوآنزا در مراکز بهداشت چهارمحال و بختیاری توزیع شد

معاون فنی مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری از توزیع مرحله اول واکسن آنفلوآنزا در مراکز بهداشت استان خبر داد و گفت: بر اساس سهمیه ابلاغی در این مرحله حدود سه هزار و ۳۰۰ دُز واکسن به استان اختصاص یافت. سهمیه جوادی افزود: سهمیه هر یک از شهرستان‌های استان مشخص و بر اساس آن واکسن‌ها ارسال شده است. وی ادامه داد: بر این اساس مادران باردار، بیماران صعب‌العلاج، بیماران خاص، جانبازان شیمیایی، زندانیان و کادر درمان می‌توانند به صورت رایگان واکسن را در مراکز بهداشت دریافت کنند. معاون فنی مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: تنها افرادی واجد صلاحیت برای دریافت واکسن آنفلوآنزا هستند که اطلاعات و مشخصات آنها در سامانه سبب ثبت شده باشد در غیر این صورت نمی‌توان سهمیه‌ای به این افراد اختصاص داد. جوادی یادآور شد: چنانچه این میزان واکسن به موقع در استان تزریق شود و باز هم اعلام نیاز شود، مرحله دوم نیز به استان اختصاص داده می‌شود. بیماری آنفلوآنزا یک عفونت حاد تنفسی است که سالانه پنج تا ۱۵ درصد از جمعیت را آلوده می‌کند و به سه نوع ویروس آنفلوآنزا به نام‌های آ.بی.ث تقسیم‌بندی می‌شود. بنا بر گزارش‌های پزشکی، علامت آنفلوآنزا با سرماخوردگی شباهت‌های زیادی دارد و به طور دقیق نمی‌توان علایم مجزایی برای این بیماری ذکر کرد اما تب، درد عضلانی، اسهال، تهوع و استفراغ در بین افراد مشکوک به آنفلوآنزا مشاهده می‌شود. سال گذشته حدود ۶ هزار دُز واکسن آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری تزریق شد.

کاروان ترویجی بهروری ویژه الگوی کشت ملی در چهارمحال و بختیاری برگزار شد

هفتمین کاروان ترویجی بهروری ویژه الگوی کشت ملی در چهارمحال و بختیاری روز دوشنبه همزمان با سراسر کشور در شرکت تعاونی شهر سوذجان از بخش لاران شهرستان شهرکرد برگزار شد. مدیر تعاون روستایی چهارمحال و بختیاری در این آیین گفت: کاروان ترویجی بهروری ویژه الگوی کشت ملی در شرکت‌های تعاونی تولید ۱۲ نقطه استان در شرکت‌های تعاونی تولید، شرکت‌های روستایی و مکانیزه در حال برگزاری است. محسن کریمی افزود: ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار سطح اراضی این تعاونی تولید است که هزار و ۶۰۰ هکتار سطح زیر کشت باغات و ۷۰۰ هکتار سطح زیر کشت زراعی است. وی هدف از این کارگاه آموزشی را ارائه اصول کاشت و برداشت برای بهبود کیفیت و کمیت عملکرد محصولات کشاورزی عنوان کرد. مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز با اشاره به حضور کشاورزان و تولیدکنندگان واحدهای مختلف در این همایش ترویجی گفت: با توجه به آغاز کشت پاییزه تلاش می‌شود با برگزاری این دوره‌های آموزشی به سواحل و ابهام‌های تولیدکنندگان پاسخ داده شود. حمید فتح‌اللهی افزود: تلاش می‌شود با برگزاری این دوره‌های آموزشی کمیت و کیفیت محصولات کشاورزی ارتقا یابد و امنیت غذایی در استان و کشور فراهم شود. در ادامه این آیین برنامه‌های کشت پاییزه در استان اجرا شد. براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده ۹۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان به کشت پاییزه گندم، جو و کلزا اختصاص دارد.



وی یادآور شد: برگزاری رویدادهای گردشگری مرتبط با شهرستان‌های ۱۲ گانه چهارمحال و بختیاری و بهره‌مندی از توان فعالان حوزه گردشگری استان جزو اولویت‌های کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری است.

وقتی بودجه‌های دولتی پاسخ‌گوی نیازهای حوزه گردشگری چهارمحال و بختیاری نیست

سید احمد علوی اظهار داشت: بهره‌گیری از تجربه استان‌های موفق هم‌جوار برای رونق گردشگری سلامت می‌تواند به اجرای مطلوب این طرح در چهارمحال و بختیاری کمک کند.

دبیر کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: این اتاق هم‌اکنون هشت کمیسیون تخصصی و ۱۵ انجمن دارد که برخی آن‌ها فعال شده‌اند و تعدادی دیگر در حال فعال شدن هستند.

ایمان نجفی تأکید کرد: شناسایی و رفع مشکلات موجود در حوزه‌های مرتبط با کمیسیون‌ها و انجمن‌های تخصصی زیرمجموعه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری به‌صورت ویژه در خال پی‌گیری و انجام است.

وی افزود: اجرای یکسان قانون در نقاط مختلف کشور و رعایت عدالت در اجرای قانون می‌تواند به رونق حوزه گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته کمک کند.

دبیر کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: کاهش آسیب‌های اجتماعی از مهم‌ترین دستاوردهای اجرای طرح‌های گردشگری در مناطق مختلف استان است.

وحید رئیسی دهکردی اصلاح و بروزرسانی برخی قوانین مرتبط با حوزه گردشگری را ضروری اعلام و تصریح کرد: پیشنهاد می‌شود قوانین نیازمندی‌ها و بروزرسانی حوزه گردشگری شناسایی و برای دریافت مصوبه در مجلس شورای اسلامی به نمایندگان مردم چهارمحال و بختیاری در مجلس شورای اسلامی ارائه و تقدیم شود.

شود تا ارائه راهکارهای عملیاتی رفع آن در دستور کار قرار گیرد. فیاضی تأکید کرد: کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری برگزار رویدادهای مختلف مانند رویداد گز بلداجی را با هدف معرفی بیشتر استان در دستور کار قرار داده است.

مشاور اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: بررسی مشکلات حوزه گردشگری شهرستان‌های ۱۲ گانه استان و ارائه راهکارهای عملیاتی رفع آن ضروری است.

مسعود آگشته تأکید کرد: در این راستا نشست‌های تخصصی با فرمانداران و نمایندگان اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری برگزار و مشکلات به‌صورت میدانی بررسی، از طرح‌های سرمایه‌گذاری بازدید و روند اجرایی این طرح‌ها به‌طور زنجیره‌ای بررسی می‌شود.

وی تکمیل زنجیره گردشگری در چهارمحال و بختیاری را ضروری دانست و افزود: برای تحقق این مهم فرمانداران، شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی شهرها نقش مستقیم و اثرگذار دارند.

آگشته تصریح کرد: معرفی چهارمحال و بختیاری از طریق برگزاری رویدادهای گردشگری در دستور کار کمیسیون گردشگری و کسب‌وکارهای وابسته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قرار دارد.

یکی دیگر از مشاوران اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: حوزه گردشگری سلامت در این استان کوه‌رنگ و کیسار در مورد توجه قرار گیرد.

سیروس رضایی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های جهاد دانشگاهی استان برگزاری دوره‌های توانمندسازی با هدف حمایت از ایجاد اشتغال است، اظهار کرد: پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف با حمایت معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و پارک فناوری پردیس با تسهیلاتی از سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی (مش) جهاد دانشگاهی استان خبر داد.

سیروس رضایی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های جهاد دانشگاهی استان برگزاری دوره‌های توانمندسازی با هدف حمایت از ایجاد اشتغال است، اظهار کرد: پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف با حمایت معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و پارک فناوری پردیس با تسهیلاتی از سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی (مش) جهاد دانشگاهی استان خبر داد.

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری در این طرح در راستای توانمندسازی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های استان است که در سه فاز و به صورت فشرده حدوداً یک ماه زیر نظر معاونت علمی ریاست جمهوری و پارک پردیس برگزار می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری: پنجمین دوره طرح توانمندسازی «صدف» در چهارمحال و بختیاری اجرا می‌شود

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری از برگزاری طرح «صدف» با حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری و پارک فناوری پردیس با تسهیلاتی از سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی (مش) جهاد دانشگاهی استان خبر داد.

سیروس رضایی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های جهاد دانشگاهی استان برگزاری دوره‌های توانمندسازی با هدف حمایت از ایجاد اشتغال است، اظهار کرد: پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف با حمایت معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و پارک فناوری پردیس با تسهیلاتی از سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی (مش) جهاد دانشگاهی استان خبر داد.

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری در این طرح در راستای توانمندسازی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های استان است که در سه فاز و به صورت فشرده حدوداً یک ماه زیر نظر معاونت علمی ریاست جمهوری و پارک پردیس برگزار می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری در این طرح در راستای توانمندسازی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های استان است که در سه فاز و به صورت فشرده حدوداً یک ماه زیر نظر معاونت علمی ریاست جمهوری و پارک پردیس برگزار می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری در این طرح در راستای توانمندسازی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های استان است که در سه فاز و به صورت فشرده حدوداً یک ماه زیر نظر معاونت علمی ریاست جمهوری و پارک پردیس برگزار می‌شود.

Advertisement for blood donation with text: "بازماندگان انقلاب خون ایران", "یک واحد خون هدایه شما جان نجات می‌دهد", "زایه‌تان نجات دهد". Includes a logo for "save life blood" and a heart icon.

